VTBEPXJIAIO

W.o. npescenarens KOMUTETA obpazoBaHu

aIMMHACTPAIlHH MyHHLHUIIATBHOTO 00pa3oBaHms
«Briboprckuii paiion» JIeHHHIPafCKOH obnacTH

(HaMMCHOBaHHE JIOKHOCTH YNOMTHOMOYEHHOTO JIHLA)
KOMHUTET 00pa30BaHusA aIMUHHCTPAIMH
MYHHIIHTIAJIBHOTO 00pa3oBaHHA
«Briboprekuii paiion» JIeHHHTpaiCKOH obJsiacTH

(HaHMEHOBAHHC YIPERICHNS)

Tnan pUHAHCOBO-X035HCTBEHHOI 1eATeIbHOCTH Ha 2024 1.

M IJIaHOBBIH mepuox 2025 n 2026 roxon

C.H. Xa3umnosa
(pacnmdpoBKa MOANHUCH)

«28» nmexabps 2024 1.

ot «28» nexadps 2024 r.

[aBHBIH pacropsIUTeIb O10/KETHBIX CPEICTB!

KomuTeT 00pa3zoBanus aJIMHHHCTPALUH
MYHHUIIHNIAJIbHOI'O 0bpazoBaHus «Briboprckuii paiioH»
JlenuHrpaackoi obnacTu

VupexaeHue:

MBJIOY «Jlerckmii cax Ne3 r. CeeToropcka»

Enununa uaMepeHus: pyo.

naTta
no CBoHOMY

peecTpy
T'maBa mo BK

o CeosiHOMY
peecTpy

WHH

KIIIT
no OKEHX

Konrl

28.12.2024

41300111

919

41390252

4704037950

470401001

383
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